
Mateřská škola Český Dub, 

příspěvková organizace 

Kostelní 4/IV, 463 43 Český Dub 

 

IČO: 70695253, Telefon: +420 722 914 050 

www: mscdub.cz 
 

 

 

Vážení rodiče, 

sdělujeme Vám změnu výše stravného od 1. 9. 2025. Stravné pro tento školní rok je 

vypočítáno na 1.150,- Kč. 

Celkem za stravné a školné 1.650,- Kč. 

(Viz směrnice o stanovení výše úplaty). 

PROSÍME, NASTAVTE SI ZMĚNU TRVALÝCH PŘÍKAZŮ K 25. 8. 2025! 

Děti s povinnou předškolní docházkou: 

• Děti, které ve školním roce od 1. 9. 2025 do 31. 8. 2026 dosáhnou věku 6  let, budou 

platit od 1. 9. 2025 stravné ve výši  51,- Kč / den, celkem 1.150,- Kč za měsíc a školné 

NEPLATÍ. 

• Děti, které ve školním roce od 1. 9. 2025 do 31. 8. 2026 dosáhnou věku 7  let, budou 

platit od 1. 9. 2025 vyšší sazbu za stravné, tj. 53,- Kč / den, celkem 1.150,- Kč za 

měsíc, školné NEPLATÍ. 

Úplata (školné) za příslušný kalendářní měsíc (500,- Kč) je splatná do 15. dne stávajícího 

kalendářního měsíce. 

Děti, které ve školním roce 1. 9. 2025 – 31. 8. 2026 dosáhnou věku 6 – 7 let, neplatí školné. Od 

1. 9. 2025 je povinná docházka pro děti v posledním roce před nástupem do ZŠ a pro děti s 

odkladem školní docházky. Výjimku tvoří pouze školní prázdniny určené MŠMT. Děti musí 

být v mateřské škole vždy od 8 do 12 hodin. V případě nemoci musí být omluvené. 

 

Za Mateřskou školu Český Dub 

Pavlína Krištofová, vedoucí provozní jednotky 

Bc. Marcela Sládková, ředitelka 


